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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 rok       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/254/2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

68 500,00 68 500,00 2 368,3068 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 131,70przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 53 500,00

0,00
-15 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

53 500,00
0,00

-15 000,00

53 500,00
0,00

-15 000,00

2 368,30
0,00
0,00

51 131,70
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71004

55 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

55 000,00 2 368,3055 000,00 52 631,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

0,00
40 000,00 40 000,00

0,00
-15 000,00

40 000,00
0,00

-15 000,00

2 368,30
0,00
0,00

37 631,70
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

52 631,70 52 631,70 0,00 52 631,70 0,00 0,0052 631,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

37 631,70 37 631,70
0,00

-15 000,00

37 631,70
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 000,00

37 631,70 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 229 302,43 2 202 302,43 1 544 689,002 086 526,43 0,00 0,00 27 000,0027 000,00115 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00541 837,43przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 145 859,22

6 867,41
-90 310,62 0,00

0,00
0,00115 776,00

0,00
0,00

2 118 859,22
6 867,41

-90 310,62

2 003 083,22
6 867,41

-90 310,62

1 470 189,00
5 500,00

-80 000,00

532 894,22
1 367,41

-10 310,62

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 017 285,99

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 994 285,99 1 538 689,001 991 865,99 453 176,99 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 420,00
0,00
0,00-90 310,62

6 867,41
1 933 842,78 1 910 842,78

6 867,41
-90 310,62

1 908 422,78
6 867,41

-90 310,62

1 464 189,00
5 500,00

-80 000,00

444 233,78
1 367,41

-10 310,62

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 144 217,00 1 144 217,00 1 144 217,00 0,00 0,00 0,001 144 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70 000,00
0,00

1 074 217,00 1 074 217,00
0,00

-70 000,00

1 074 217,00
0,00

-70 000,00

1 074 217,00
0,00

-70 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

193 669,00 193 669,00 193 669,00 0,00 0,00 0,00193 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 500,00

199 169,00 199 169,00
5 500,00

0,00

199 169,00
5 500,00

0,00

199 169,00
5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

27 923,00 27 923,00 27 923,00 0,00 0,00 0,0027 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

22 923,00 22 923,00
0,00

-5 000,00

22 923,00
0,00

-5 000,00

22 923,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

46 180,00 46 180,00 46 180,00 0,00 0,00 0,0046 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

41 180,00 41 180,00
0,00

-5 000,00

41 180,00
0,00

-5 000,00

41 180,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

27 799,88 27 799,88 0,00 27 799,88 0,00 0,0027 799,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 310,62
0,00

22 489,26 22 489,26
0,00

-5 310,62

22 489,26
0,00

-5 310,62

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 310,62

22 489,26 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,0028 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

23 700,00 23 700,00
0,00

-5 000,00

23 700,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

23 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

31 176,99 31 176,99 0,00 31 176,99 0,00 0,0031 176,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 367,41

32 544,40 32 544,40
1 367,41

0,00

32 544,40
1 367,41

0,00

0,00
0,00
0,00

1 367,41
0,00

32 544,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

170 000,00 170 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 140 000,00

0,00
-30 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

140 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75702

170 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-30 000,00

0,00
140 000,00 140 000,00

0,00
-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

140 000,00 140 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

79 959,13 79 959,13 0,0078 728,29 0,00 0,00 0,000,000,00 1 230,84 0,00 0,00 0,0078 728,29przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 109 959,13

30 000,00
0,00 0,00

0,00
1 230,840,00

0,00
0,00

109 959,13
30 000,00

0,00

108 728,29
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

108 728,29
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

71 004,29

Rezerwy ogólne i celowe

71 004,29 0,0071 004,29 71 004,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

30 000,00
101 004,29 101 004,29

30 000,00
0,00

101 004,29
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

101 004,29
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

71 004,29 71 004,29 0,00 71 004,29 0,00 0,0071 004,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

101 004,29 101 004,29
30 000,00

0,00

101 004,29
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

101 004,29 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 401 883,07 6 095 283,07 4 485 754,005 880 315,86 0,00 0,00 306 600,00306 600,00214 750,00 217,21 0,00 0,00 0,001 394 561,86przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 436 183,07

37 300,00
-3 000,00 0,00

0,00
217,21214 750,00

0,00
0,00

6 129 583,07
37 300,00
-3 000,00

5 914 615,86
37 300,00
-3 000,00

4 487 554,00
1 800,00

0,00

1 427 061,86
35 500,00
-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

306 600,00
0,00
0,00

306 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

171 100,50

Przedszkola

171 100,50 0,00171 100,50 171 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

35 000,00
206 100,50 206 100,50

35 000,00
0,00

206 100,50
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

206 100,50
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

171 100,50 171 100,50 0,00 171 100,50 0,00 0,00171 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 000,00

206 100,50 206 100,50
35 000,00

0,00

206 100,50
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00

206 100,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

487 941,65

Pozostała działalność

313 341,65 271 730,20306 474,44 34 744,24 0,00 6 650,00 217,21 0,00 0,00 174 600,00 174 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 217,21

0,00
0,00

6 650,00
0,00
0,00-3 000,00

2 300,00
487 241,65 312 641,65

2 300,00
-3 000,00

305 774,44
2 300,00

-3 000,00

273 530,20
1 800,00

0,00

32 244,24
500,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

174 600,00
0,00
0,00

174 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 199,40 36 199,40 36 199,40 0,00 0,00 0,0036 199,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 800,00

37 999,40 37 999,40
1 800,00

0,00

37 999,40
1 800,00

0,00

37 999,40
1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

2 750,00 2 750,00
500,00

0,00

2 750,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

2 750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-1 500,00

500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-1 500,00

500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 357 785,52 1 259 483,37 363 655,001 255 073,37 0,00 0,00 98 302,1598 302,154 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00891 418,37przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 421 928,73

64 143,21
0,00 0,00

0,00
0,004 410,00

0,00
0,00

1 323 626,58
64 143,21

0,00

1 319 216,58
64 143,21

0,00

424 655,00
61 000,00

0,00

894 561,58
3 143,21

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

98 302,15
0,00
0,00

98 302,15
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

112 355,29

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

112 355,29 54 805,00112 355,29 57 550,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

14 500,00
126 855,29 126 855,29

14 500,00
0,00

126 855,29
14 500,00

0,00

69 305,00
14 500,00

0,00

57 550,29
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

41 824,00 41 824,00 41 824,00 0,00 0,00 0,0041 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 500,00
56 324,00 56 324,00

14 500,00
0,00

56 324,00
14 500,00

0,00

56 324,00
14 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

508 612,93

Gospodarka odpadami

508 612,93 52 275,00508 612,93 456 337,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 500,00
512 112,93 512 112,93

3 500,00
0,00

512 112,93
3 500,00

0,00

55 775,00
3 500,00

0,00

456 337,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40 578,00 40 578,00 40 578,00 0,00 0,00 0,0040 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

43 578,00 43 578,00
3 000,00

0,00

43 578,00
3 000,00

0,00

43 578,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 869,00 7 869,00 7 869,00 0,00 0,00 0,007 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

8 369,00 8 369,00
500,00

0,00

8 369,00
500,00

0,00

8 369,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

334 015,15

Pozostała działalność

334 015,15 256 575,00329 605,15 73 030,15 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 410,00
0,00
0,000,00

46 143,21
380 158,36 380 158,36

46 143,21
0,00

375 748,36
46 143,21

0,00

299 575,00
43 000,00

0,00

76 173,36
3 143,21

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

198 534,00 198 534,00 198 534,00 0,00 0,00 0,00198 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
38 000,00

236 534,00 236 534,00
38 000,00

0,00

236 534,00
38 000,00

0,00

236 534,00
38 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 029,00 39 029,00 39 029,00 0,00 0,00 0,0039 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

44 029,00 44 029,00
5 000,00

0,00

44 029,00
5 000,00

0,00

44 029,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 196,17 5 196,17 0,00 5 196,17 0,00 0,005 196,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 143,21
8 339,38 8 339,38

3 143,21
0,00

8 339,38
3 143,21

0,00

0,00
0,00
0,00

3 143,21
0,00

8 339,38 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 665 004,08 12 462 785,06 11 170 385,01 7 173 405,05 3 996 979,96 417 000,00 703 952,00 2 202 219,022 202 219,02170 000,000,001 448,05 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 448,05

0,00
0,00

703 952,00
0,00
0,00-138 310,62

138 310,62
14 665 004,08 12 462 785,06

138 310,62
-138 310,62

11 200 385,01
138 310,62

-108 310,62

7 161 705,05
68 300,00

-80 000,00

4 038 679,96
70 010,62

-28 310,62

417 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00

-30 000,00

2 202 219,02
0,00
0,00

2 202 219,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

4 794 285,58 4 794 285,58 601 214,04 158 498,63 442 715,41 0,00 4 193 071,54 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 193 071,54
0,00
0,000,00

0,00
4 794 285,58 4 794 285,58

0,00
0,00

601 214,04
0,00
0,00

158 498,63
0,00
0,00

442 715,41
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


